
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.10.2014       Ужгород               № 414 
 
 
Про поштові адреси 
 
 Розглянувши клопотання  фізичних осіб  , відповідно до ч.6 ст.59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" та рішення виконкому від 
21.08.2013р. №284 "Про затвердження Порядку присвоєння, зміни та 
підтвердження поштових (юридичних) адрес об'єктам нерухомого майна в місті 
Ужгороді", з метою впорядкування нумерації існуючих та новостворених об'єктів 
нерухомого майна, виконком міської ради  ВИРІШИВ : 
  

 І.Затвердити  згідно з адресним планом міста  поштові адреси: 
 
1. №3 на недобудований житловий будинок по вул. Іспанській,   

власник — гр. Котигорошко Леся Богданівна.   
  2. №20 «г» на проектований житловий будинок по вул. Тернопільській,   
власник — гр. Пугач Марія Дмитрівна.   

3. №17 на аптеку по вул. Грибоєдова,  власник — гр.Богоста Наталія 
Іванівна. 
 4. Приміщення №1 на нежитлові приміщення (філія банку) по 
вул.Л.Толстого,44, власник – гр.Кноблох Тімеа Шандорівна. 
 5. №60 «а» на частину житлового будинку по вул.Перемоги, співвласники – 
гр.Бобонич Мирослав Іштванович, гр.Бобонич Віктор Іштванович.  
 6. №3 на проектований житловий будинок по вул.Іспанській, власник – 
гр.Рогач Марина Іванівна. 
 7. Приміщення №10 на нежитлове приміщення загальною площею 111,1 
кв.м. по наб.Незалежності, 20, власник – гр.Маті Тамара Вікторівна. 
 
 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому                                        О.Волосянський 
                                         


